第一頁 共一頁

裝

訂

線

輔仁大學學校財團法人輔仁大學教務處  公告

發文日期：中華民國 107 年 5 月 14 日
發文字號：輔教一字第 1070050014 號

主旨：公告本校 107 學年度核准轉系學生名單，請查照週知。
公告事項：
一、107 學年度轉系學生核准名單。
二、為突顯本校綜合大學特色並提供學生多元學習機會，複審

決議增額錄取 12 名轉系學生。
三、已核准轉系之學生，106 學年度第 2 學期不得辦理休學，違

者依「輔仁大學學生轉系辦法」第八條取消其錄取資格；

及本學期成績若達連續二次 1/2 不及格者仍受學則第四十

八條第一項之規範，應令退學。
四、有關核准轉系學生應行辦理事項，請即向相關單位洽詢。
(一)請於新學年度開始上課一週內，向轉入學系辦理學分抵免手

續，並繳至註冊組(轉系生抵免科目申請表，可自行至教務

處網頁下載)。
(二)核准轉系學生之學生證，預定於 107 學年度開學上課一週後，

憑身分證正本及原系之學生證至註冊組換領。

 檔    號：
 保存年限：